令和 5年１０月２７日

保護者の皆様

岸和田市立山滝中学校

校  長   中野 真紀

令和５年度 第 5４回校内音楽会・授業参観について（ご案内）

清秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、校内音楽会・授業参観を下記のとおり実施いたします。

記

１．日 時  令和 ５ 年１１月１０日（金）

受  付： １２：２０から正門玄関前でおこないます。

授業参観： １２：３５～１３：２５

       音 楽 会： １３：５０～１４：５０

２．場 所  授業参観：・１年 【技術】 木工室 ・２年 【国語】 教室（２階）

・３年 【理科】 教室（３階）

   音 楽 会：体育館

３．参観者について

高校生以下（未就学児を除く）の入場はご遠慮ください。

４．その他

・上履き（スリッパ等）と下履き入れ用の袋をご持参下さい。

・取り違え・紛失防止のため、下履きは、必ず各自で持って移動して下さい。

・来校は徒歩・自転車でお願いします。(自転車は玄関横の駐輪場にお願いします。)

・自転車通学地域の保護者の方で、自家用車で来校した場合は、正門前臨時駐車場

をご利用ください。

   ・生徒は、お弁当持参。